
洛阳交通投资集团文化旅游有限公司船舶采购项目（二期）中标候选人公示

（招标编号：洛直工货招标新(2024)0013号）

       
公示结束时间：2025年 01月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳交通投资集团文化旅游有限公司船舶采购项目（二期）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：青岛雷旺达船舶科技有限公司，投标报价：537.020000万元，

质量：符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：65天；

      中标候选人第 2名：山东海圣船舶有限公司，投标报价：537.860000万元，质量：

符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：65天；

      中标候选人第 3名：青岛江睿船艇有限公司，投标报价：537.512000万元，质量：

符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：65天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(青岛雷旺达船舶科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(山东海圣船舶有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(青岛江睿船艇有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(青岛雷旺达船舶科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(山东海圣船舶有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(青岛江睿船艇有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(青岛雷旺达船舶科技有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(山东海圣船舶有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(青岛江睿船艇有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提



交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：洛阳交通投资集团文化旅游有限公司船舶采购项目（二期）

项目代码：1111-111111-11-11-111111

项目编号：洛直工货招标新(2024)0013号

标段名称：洛阳交通投资集团文化旅游有限公司船舶采购项目（二期）

标段编号：洛直工货招标新(2024)0013号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：青岛雷旺达船舶科技有限公司

投标报价：5370200.00元

质量标准：符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求

交付使用期：合同签订后 65日历天内交付验收，达到正常使用状态

第二中标候选人：山东海圣船舶有限公司

投标报价：5378600.00元

质量标准：符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求

交付使用期：合同签订后 65日历天内交付验收，达到正常使用状态

第三中标候选人：青岛江睿船艇有限公司

投标报价：5375120.00元

质量标准：符合国家相关技术规范及行业标准，满足招标人要求

交付使用期：合同签订后 65日历天内交付验收，达到正常使用状态

二、评标信息

1、否决投标情况：无锡东方高速艇发展有限公司未提供“国家企业信用信息公示系统”中

查询截图，予以废标处理。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 29.96 29.96 29.96 29.96 29.96

技术部分 43.00 49.00 43.00 55.00 46.00 

综合部分 9.00 10.00 9.00 10.00 9.00 

汇总 81.96 88.96 81.96 94.96 84.96 

第二中标候选人 报价部分 29.99 29.99 29.99 29.99 29.99



技术部分 34.00 36.00 40.00 44.00 38.00 

综合部分 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 

汇总 66.99 68.99 72.99 76.99 70.99 

第三中标候选人 报价部分 29.99 29.99 29.99 29.99 29.99

技术部分 34.00 36.00 38.00 44.00 40.00 

综合部分 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 

汇总 66.99 68.99 70.99 76.99 72.99 

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：青岛雷旺达船舶科技有限公司

项目负责人姓名：/

执业资格证书名称及编号：/

第二中标候选人：山东海圣船舶有限公司

项目负责人姓名：/

执业资格证书名称及编号：/

第三中标候选人：青岛江睿船艇有限公司

项目负责人姓名：/

执业资格证书名称及编号：/

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：青岛雷旺达船舶科技有限公司

资质等级：/

企业业绩：1、宽城文旅客船采购项目 2、吉林市文旅集团游船采购项目（一标段）

3、雁鸣湖镇小山村乡村旅游产业融合发展配套设施项目

第二中标候选人：山东海圣船舶有限公司

资质等级：/

企业业绩：/

第三中标候选人：青岛江睿船艇有限公司

资质等级：/

企业业绩：/

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招



标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市交通运输局。

七、公示期

2025年 01月 15日至 2025年 01月 17日。

八、联系方式

招标人：洛阳交通投资集团文化旅游有限公司

联系人及电话：王先生 15838502495

代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

联系人及电话：王女士 0379-63333611

                                      

                                           2025年 01月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳交通投资集团文化旅游有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区通衢路 207号设备楼 6楼                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：15838502495                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2204室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： donghong2023001@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-14T12:30:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-14T12:36:09+0800
	BJ
	ePolicy




